

お客様へ

いつも CHAVATY をご利用いただきありがとうございます。
私共は常にお客様の安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。
アレルギー物質一覧表を作成いたしましたので、**必ずお読みください。**

【注意事項】
■アレルギー情報について

- ・店舗では、調理器具、食器、衣、揚げ油、食材の保管場所は 共有しております。
そのため、意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。
一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、
最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

■表示品目について

- ・アレルギー情報は、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。
- ・アレルギー項目は、表示が義務付けられている
「特定原材料」の8品目を基に作成しております。

■メニュー使用食材変更のご要望について

- ・メニューに使用する食材の変更は対応しておりません。

※例として、表面にトッピングしているナッツを取り除いたとしても、
他の使用原材料にナッツのアレルギー物質が含まれている場合があるためです。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ
抹茶ソフトクリーム	●	－	●	－	－	－	－	－	－
白馬限定 クロモジソフトクリーム	●	－	●	－	－	－	－	－	－
ホットティーラテ ウバ	－	－	●	－	－	－	－	－	－
ホットティーラテ抹茶	－	－	●	－	－	－	－	－	－
ホットティーラテほうじ茶	－	－	●	－	－	－	－	－	－
アイスティーラテウバ	－	－	●	－	－	－	－	－	－
アイスティーラテ抹茶	－	－	●	－	－	－	－	－	－
アイスティーラテほうじ茶	－	－	●	－	－	－	－	－	－
アイスボトルティーラテ抹茶	－	－	●	－	－	－	－	－	－
アイスボトルティーラテほうじ茶	－	－	●	－	－	－	－	－	－
アイスボトルティーラテウバ	－	－	●	－	－	－	－	－	－
コールドブリュウバ	－	－	－	－	－	－	－	－	－
コールドブリュウバ(レモン)	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ホットウバ	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ホットウバ レモン	－	－	－	－	－	－	－	－	－
サニーベルガモット	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ベルフルージュ	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ドリームズブルーーム	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ミスオードリー	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ルルローザ	－	－	－	－	－	－	－	－	－
キャンディーアップル	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ブレンスコーン	●	●	●	－	－	－	－	－	－
白馬限定 クロモジスコーン	●	●	●	－	－	－	－	－	－
ハニーナッツ&ドライフルーツ	－	－	－	－	－	－	－	●	●
塩ホイップバター	－	－	●	－	－	－	－	－	－
クロモジチャイ	－	－	●	－	－	－	－	－	－
クマザサスコーン	●	●	●	－	－	－	－	－	－
クマザサ抹茶クリームスコーンサンド	●	●	●	－	－	－	－	－	－
白桃煎茶ソフト	●	－	●	－	－	－	－	－	－
中井侍銘茶スコーン	●	●	●	－	－	－	－	－	－
サマーリリカル中井侍銘茶ラテ	－	－	●	－	－	－	－	－	－

2026年7月16日時点